
Willa w Alhaurín el Grande
Alhaurín el Grande

€ 995.000
Typ: villa Powierzchnia: 275 m2

Taras: 120 m2 Liczba łazienek: 4

Liczba sypialni: 6 Garaż: Tak

Basen: Tak Działka: 610 m²

Klimatyzacja: Tak Telewizja: Nie

Blisko pól golfowych: Tak Wi-Fi: Tak

Ref. R5193634



OSZAŁAMIAJĄCA, CAŁKOWICIE ODREMONTOWANA I UNOWOCZEŚNIONA WILLA Z SZESTOMA
SYPIALNIAMI

Willa, którą koniecznie trzeba zobaczyć, solidnie zbudowana i złudnie przestronna, całkowicie
zmodernizowana, wolnostojąca z sześcioma sypialniami, położona w ekskluzywnej i pożądanej
urbanizacji blisko nieustannie popularnych okolic Coín i Alhaurín el Grande. Nieruchomość
znajduje się w cichej i spokojnej lokalizacji na ślepej uliczce w ramach urbanizacji, ciesząc się
zarówno prywatnością, jak i ekskluzywnością, z oszałamiającymi widokami – ta posiadłość jest
tego warta.

Ta gotowa do zamieszkania willa łączy w sobie atrakcyjność i nowoczesny charakter z
funkcjonalnością, oferując ostateczne doświadczenie życia na styku wnętrza i zewnętrza. W
połączeniu z rozległym, niskonakładowym w utrzymaniu, prywatnym ogrodem oraz dużym
basenem, naprawdę można mieć wszystko.

Obecni właściciele przeprowadzili ogromne prace remontowe, inwestując w szeroki zakres
ulepszeń i modernizacji, co oczywiście odzwierciedla troskę o willę – jest ona oferowana na
sprzedaż w stanie gotowym do zamieszkania. Lista ulepszeń i modernizacji jest
bezkonkurencyjna i obejmuje, między innymi, strzechowaną altanę przy basenie Cap Reed,
basen podgrzewany i elektrycznie zadaszony oraz ponownie wyłożony płytkami najwyższej
jakości typu Rolls Royce, wysokiej jakości płytki porcelanowe na całej powierzchni, indywidualne
oświetlenie wewnętrzne i zewnętrzne, sufity z ramami we wszystkich pomieszczeniach i wiele,
wiele innych ulepszeń niemożliwych do wymienienia tutaj – prosimy o kontakt w celu uzyskania
szczegółów.

Willa jest rozmieszczona na trzech kondygnacjach, każda równie dostępna. Na głównym
poziomie znajduje się przestronny, otwarty salon z oddzielną, w pełni wyposażoną kuchnią z
dużą ilością miejsca do przechowywania. Przylegająca do salonu jest imponująca jadalnia
albo – co można przekształcić w szóstą sypialnię – z przylegającą łazienką z prysznicem
obecnie wykorzystywaną jako pomieszczenie gospodarcze. Z tego poziomu można od razu
cieszyć się widokami oraz dostępem do zewnętrznych tarasów jadalnych i obszarów
ogrodowych. Wysokość, szerokość, światło i całkowity rozmiar tej przestrzeni nigdy nie zawiodą i
z pewnością zaspokoją wszystkie rodzinne spotkania i uroczystości.

Atrakcyjne schody prowadzą na górny poziom, gdzie znajdują się dwie sypialnie dla gości, oraz
na niższy poziom do głównych apartamentów sypialnianych. Na wyższym piętrze znajdują się
dwie równej wielkości sypialnie oraz łazienka rodzinna. Z sypialni rozciąga się duży, szeroki taras
z salonem z panoramicznym widokiem.

Niższy poziom jest łatwo dostępny z salonu i zaskoczy Cię swoją jasnością oraz otwartością. Na
tym piętrze znajduje się główna sypialnia z garderobą i łazienką en-suite. Ponadto są tutaj dwie
równie imponujące, duże, dwuosobowe sypialnie, jedna z łazienką en-suite, dodatkowo
niewielka kuchnia i oddzielne pomieszczenie do przechowywania. Z tego poziomu można wyjść
na teren basenu i taras do opalania, a jeśli zajdzie taka potrzeba, kondygnacja może zostać
przystosowana na osobne mieszkanie.

Na zewnątrz znajduje się imponujący, rozległy i architektonicznie zaprojektowany, prywatny i
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bezpieczny, w pełni wyposażony i utrzymany w niskiej konserwacji ogród zaplanowany z
licznymi miejscami do siedzenia, wypoczynku, jedzenia i opalania. Dodatkowo jest miejsce na
grilla, romantyczny sad i dziedziniec z miejscami do siedzenia, kilka drzew owocowych oraz
grządka warzywna. Główny taras jadalny z łatwością pomieści ponad 12 gości, z widokiem na i
bezpośrednim dostępem do dużego basenu, tarasu słonecznego i ogrodów.

Willa jest zasilana energią słoneczną i posiada praktycznie bezpłatną klimatyzację na ciepło i
zimno w całym budynku, ma użyteczny kominek, centralne ogrzewanie gazowe, elektryczne
rolety, moskitiery na wszystkich oknach, siedem elektrycznych markiz najwyższej klasy i wiele,
wiele więcej.

Nieruchomość jest dobrze skomunikowana z Mijas, La Cala, Fuengirolą, lotniskiem w Maladze,
Marbellą i innymi miejscami. W promieniu 20 minut lub mniej znajduje się niezliczona ilość plaż
i wielu pól golfowych, a prawdziwą perełką okolicy jest duży wybór wysokiej jakości restauracji
w najbliższym otoczeniu.

Zalecamy potencjalnym nabywcom zainteresowanym taką nieruchomością, aby działali
szybko. Willa będzie idealna dla osób szukających wspaniałego domu rodzinnego, inwestycji,
długoterminowego dochodu z wynajmu, lub jako dom wakacyjny na „zamknij i wyjedź”. Prosimy
o kontakt w celu uzyskania dalszych informacji oraz zapisania się na listę zainteresowanych.
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